

Dansk Stålpær A/S
Vestre Alle 9, 7323 Give

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 07 81 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Steen Feierskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Stålpær A/S Vestre Alle 9 7323 Give
	CVR-nr.: 27 07 81 41 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Pia Skovlund Feierskov, formand Ivan Germansen Steen Feierskov
Direktion	Steen Feierskov
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Feierskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedearbejde, herunder produktion af stålspær.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247 t.kr. mod 2.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets likviditet er presset som følge af pengebindinger i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder som udgør 844 t.kr. pr. 30. september 2023.

Ud fra selskabets betalingsbetingelser hos leverandører af varer og tjenesteydelser, er det ledelsens vurdering at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til, at betale leverandørgæld i takt med at den forfalder. Årsregnskabet er som følge heraf udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har ingen kreditfacilitet i banken, hvilket til tider giver en lille fleksibilitet i forhold til betaling af forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.246.551	2.954.923
3 Personaleomkostninger	-1.485.646	-2.353.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.283	-67.934
Andre driftsomkostninger	-18.000	0
Driftsresultat	-286.378	533.042
4 Andre finansielle indtægter	60.431	36.769
Øvrige finansielle omkostninger	-109.220	-83.375
Resultat før skat	-335.167	486.436
Skat af årets resultat	30.536	44.600
Årets resultat	-304.631	531.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	531.036
Disponeret fra overført resultat	-304.631	0
Disponeret i alt	-304.631	531.036

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.251	204.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.251</u>	<u>204.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.251</u>	<u>204.034</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	289.701	306.056
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>304.391</u>	<u>257.241</u>
Varebeholdninger i alt	<u>594.092</u>	<u>563.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.115	1.011.757
Igangværende arbejder for fremmed regning	210.515	115.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	844.293	1.010.055
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.536	44.600
Andre tilgodehavender	25.231	20.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.177</u>	<u>78.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.483.867</u>	<u>2.280.239</u>
Likvide beholdninger	<u>26.128</u>	<u>6.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.104.087</u>	<u>2.850.121</u>
Aktiver i alt	<u>2.201.338</u>	<u>3.054.155</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-139.033	165.598
Egenkapital i alt	<u>360.967</u>	<u>665.598</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.323.018	1.493.952
Anden gæld	517.353	886.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.371</u>	<u>2.388.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.371</u>	<u>2.388.557</u>
Passiver i alt	<u>2.201.338</u>	<u>3.054.155</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-365.438	134.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>531.036</u>	<u>531.036</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	165.598	665.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-304.631</u>	<u>-304.631</u>
	<u>500.000</u>	<u>-139.033</u>	<u>360.967</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er presset som følge af pengebindinger i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder som udgør 844 t.kr. pr. 30. september 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den fortsatte kredit hos selskabets leverandører. Det er ledelsens forventning, at denne kan opretholdes.

Selskabet har ingen kreditfacilitet i banken, hvilket til tider giver en lille fleksibilitet i forhold til betaling af forpligtelser i takt med, at de forfalder. Dette forhold giver en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos moderselskabet på 519 t.kr. pr. 30. september 2023. Tilbagebetalingen afhænger af udviklingen i Dansk Stålpær A/S samt muligheden for fremtidige udbytter herfra. Der henvises til note 1 og beskrivelsen heri som giver en usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavendet.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.390.871	2.208.874
Pensioner	47.400	81.000
Andre omkostninger til social sikring	47.375	64.073
	<u>1.485.646</u>	<u>2.353.947</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
 4. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.431	11.054
Renter tilknyttede virksomheder	57.000	25.715
	<u>60.431</u>	<u>36.769</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FEIERSKOV HOLDING ApS, CVR-nr. 27075312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
